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Големопрод

ажна цена 

без ДДВ 

(Ден)

Малопрод

ажна цена 

со ДДВ 

(Ден)

1
АД Д-р. 

Пановски
AVONEX 30 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

4 наполнети инјекциски 

пенкала x 0,5 ml

15-1820/ПУ-14 

02.04.2014
BIOGEN Турција 41600.00 44940.00

2
АД Д-р. 

Пановски
BETAFERON

250 mcg(8 MIE)/1 

ml

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање

15 единечни пакувања 

(1 вијала со прашок + 1 

наполнет инјекциски 

шприц х 1,2 ml 

вехикулум)

15-9574/ПУK-14 

15.12.2014
BAYER Турција 32850.00 35752.50

3
АД Д-р. 

Пановски
CUROSURF 80 mg/1 ml 

суспензија за 

ендотрахеопулмонална 

инстилација

1 вијала х 1,5 ml
15-2755/ПУ-14 

10.05.2014
CHIESI Турција

4
АД Д-р. 

Пановски
DECAPEPTYL CR 3,75 mg

прашок и вехикулум за 

суспензија за 

инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц со прашок + 1 

наполнет инјекциски 

шприц + 1 ml вехикулум 

15-4736/ПУK-14 

02.09.2014
FERRING Турција 6900.00 8505.00

5
АД Д-р. 

Пановски
EPREX 2000 IE/0,5 ml раствор за инјектирање

6 наполнети инјекциски 

шприца x 0,5 ml

15-5242/ПУK-14  

02.09.2014
CILAG Турција 4300.00 5418.00

6
АД Д-р. 

Пановски
EPREX 4000 IE/0,4 ml раствор за инјектирање

6 наполнети инјекциски 

шприца x 0,4 ml

15-5241/ПУK-14  

02.09.2014
CILAG Турција 8240.00 9912.00

7
АД Д-р. 

Пановски
EXJADE 125 mg

таблета за перорална 

суспензија
28 таблети

15-9650/ПУK-14 од 

15.12.2014
NOVARTIS Турција 12459.00 14341.95

8
АД Д-р. 

Пановски

GENOTROPIN 

GOQUICK  
5,3 mg

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

1 мултидозно 

наполнето инјекциско 

пенкало со 1 дводелен 

патрон - преден дел со 

прашок и заден дел x 1 

ml вехикулум

15-2642/ПУ-14 

15.04.2014
PFIZER Турција 6900.00 8505.00

9
АД Д-р. 

Пановски

GENOTROPIN 

GOQUICK  
12 mg

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање                  

1 мултидозно 

наполнето инјекциско 

пенкало со 1 дводелен 

патрон - преден дел со 

прашок и заден дел x 1 

ml вехикулум

15-2643/ПУ-14 

08.05.2014
PFIZER Турција 15130.00 17146.50

10
АД Д-р. 

Пановски
GLIVEC 400 mg филм-обложена таблета 30 таблети

15-9594/ПУ-13  

28.01.2014
NOVARTIS Турција 143344.00 151771.20

СПИСОК НА ЛЕКОВИ  - СО ДОБИЕНО ОДОБРЕНИЕ ЗА ПАРАЛЕЛЕН УВОЗ (за период од 12/2013 до 04/2015 година)



11
АД Д-р. 

Пановски
HERCЕPTIN 150 mg

прашок за концентрат за 

раствор за инфузија
1 вијала

15-936/ПУК-14  

13.02.2014
ROCHE Турција 36039.00 39060.00

12
АД Д-р. 

Пановски
MABTHERA 100 mg/10 ml

концентрат за раствор 

за инфузија
2 вијали х 10 ml

15-6986/ПУK-14  

11.12.2014
ROCHE Турција 30080.00 32844.00

13
АД Д-р. 

Пановски
MABTHERA 500 mg/50 ml

концентрат за раствор 

за инфузија
1 вијалa x 50 ml

15-6987/ПУK-14  

11.12.2014
ROCHE Турција 75809.00 80859.45

14
АД Д-р. 

Пановски
MIRCERA 100 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml

11-345/ПУK-15 

26.01.2015
ROCHE Турција 10500.00 12285.00

15
АД Д-р. 

Пановски
MIRCERA 75 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml

11-292/ПУK-15 

26.01.2015
ROCHE Турција 7900.00 9555.00

16
АД Д-р. 

Пановски
MIRCERA 50 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml

11-71/ПУK-15 

26.01.2015
ROCHE Турција 5270.00 6793.50

17
АД Д-р. 

Пановски
MIRCERA 30 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml

15-2066/ПУ-14 

17.04.2014
ROCHE Турција

18
АД Д-р. 

Пановски
MIRCERA 150 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml

11-291/ПУK-15 

26.01.2015
ROCHE Турција 15300.00 17325.00

19
АД Д-р. 

Пановски
NEUPOGEN 48 ME/0,5 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

шприца x 0,5 ml

15-1916/ПУ-14 

09.05.2014
ROCHE Турција

20
АД Д-р. 

Пановски

Norditropin 

SimpleXx 10 mg/1,5 ml
раствор за инјектирање

1 патрон х 1,5 ml
15-2567/ПУ-14 

24.04.2014 NOVO NORDISK 
Турција

21
АД Д-р. 

Пановски

Norditropin 

SimpleXx 15 mg/1,5 ml
раствор за инјектирање

1 патрон х 1,5 ml
15-2568/ПУ-14 

24.04.2014 NOVO NORDISK 
Турција

22
АД Д-р. 

Пановски
PEGASYS 180 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,5 ml 

15-5243/ПУK-14 

02.09.2014
ROCHE Турција 10800.00 12600.00

23
АД Д-р. 

Пановски
PROGRAF 0,5 mg капсула 50 капсули

15-2413/ПУ-14 

24.04.2014
ASTELLAS Турција

24
АД Д-р. 

Пановски
PULMOZYME 

1 mg/1 ml

инхалациски раствор за 

небулизатор

 30 пластични ампули х 

2,5 ml
15-9649/ПУK-14 

15.12.2014
GENENTECH Турција 35900.00 38955.00

25
АД Д-р. 

Пановски
REBIF 22 22 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

3 наполнети инјекцикси 

шприца x 0,5 ml

15-6876/ПУK-14 

03.10.2014
MERCK SERONO Турција 11300.00 13125.00

26
АД Д-р. 

Пановски
REBIF 44 44 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

12 наполнети 

инјекцикси шприца x 0,5 

ml

15-1083/ПУ-14 

01.04.2014
MERCK SERONO Турција 50700.00 54495.00

27
АД Д-р. 

Пановски
RECORMON 2000 IU/ 0,3 ml раствор за инјектирање

6 наполнети инјекциски 

шприца x 0,3 ml

15-9648/ПУK-14 

15.12.2014
ROCHE Турција 4480.00 5644.80

28
АД Д-р. 

Пановски
ROFERON-A 9 MIU/ 0,5 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,5 ml 

15-2594/ПУ-14 

24.04.2014
ROCHE Турција 2280.00 2872.80



29
АД Д-р. 

Пановски

SAIZEN CLICK 

EASY
8 mg 

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

1 вијала со прашок + 1 

патрон x 1,37 ml 

вехикулум + помагало

15-1863/ПУ-14 

24.04.2014
MERCK SERONO Турција 11580.00 13419.00

30
АД Д-р. 

Пановски
SANDOSTATIN 0,1 mg/1 ml раствор за инјектирање 5 ампули x 1 ml

15-1919/ПУ-14 

06.05.2014
NOVARTIS Турција 3014.00 3797.64

31
АД Д-р. 

Пановски

SANDOSTATIN 

LAR
10 mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 вијала + 1 наполнет 

инјекциски шприц x 2 ml

15-1918/ПУ-14 

24.04.2014
SANDOZ Турција 27000.00 29610.00

32
АД Д-р. 

Пановски

SANDOSTATIN 

LAR
20 mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 вијала + 1 наполнет 

инјекциски шприц x 2 ml

11-68/ПУK-15 

26.01.2015
SANDOZ Турција 64000.00 68460.00

33
АД Д-р. 

Пановски

SANDOSTATIN 

LAR
30 mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 вијала + 1 наполнет 

инјекциски шприц x 2 ml

11-69/ПУK-15 

26.01.2015
SANDOZ Турција 62900.00 67305.00

34
АД Д-р. 

Пановски
SIMULECT 20 mg

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

или инфузија 

1 вијала+1 ампула х 5 ml 

вехикулум

15-5244/ПУК-14 

02.09.2014
NOVARTIS Турција 63000.00 67410.00

35
АД Д-р. 

Пановски
FRAXIPARINE 2850 IU Axa/0,3 ml раствор за инјектирање

2 наполнети инјекциски 

шприца x 0,3 ml

15-2116/ПУ-14 

15.07.2014
GLAXO Турција

36
АД Д-р. 

Пановски
FRAXIPARINE 3800 IU Axa/0,4 ml раствор за инјектирање

2 наполнети инјекциски 

шприца x 0,4 ml

15-2117/ПУ-14 

15.07.2014
GLAXO Турција

37
АД Д-р. 

Пановски
FRAXIPARINE 5700 IU Axa/0,6 ml раствор за инјектирање

2 наполнети инјекциски 

шприца x 0,6 ml

15-2118/ПУ-14 

15.07.2014
GLAXO Турција

38
АД Д-р. 

Пановски

HUMALOG Mix50 

KwikPen
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml 

15-7586/ПУ-14 

17.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА 1710.00 2154.60

39
АД Д-р. 

Пановски

HUMALOG 

Mix25 KwikPen
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети 

инјекциски пенкала х 

3 ml 

15-7583/ПУ-14 

17.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА 1710.00 2154.60

40
АД Д-р. 

Пановски

HUMALOG  

KwikPen
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml 

15-7858/ПУ-14 

20.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА 1710.00 2154.60

41
АД Д-р. 

Пановски
LEVEMIR FLEXPEN 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7875/ПУ-14 

20.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА 2740.00 3452.40



42
АД Д-р. 

Пановски

NOVOMIX 30 

FLEXPEN
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7731/ПУ-14 

17.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА 1680.00 2116.80

43
АД Д-р. 

Пановски

NOVORAPID 

Flacon
100 E/1 ml раствор за инјектирање 1 вијала х 10 ml

15-7795/ПУ-14 

21.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА 989.00 1298.06

44
АД Д-р. 

Пановски

NOVORAPID 

FLEXPEN
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7857/ПУ-14 

21.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА 1570.00 1978.20

45
АД Д-р 

Пановски
MYFORTIC 180 mg

гастрорезистентна 

таблета
120 таблети

15-8983/ПУ-14 

02.01.2015
NOVARTIS ТУРЦИЈА

46
АД Д-р 

Пановски
VELCADE 3,5 mg

прашок за раствор за 

инјектирање
1 вијала х 3,5 mg

11-1109/ПУK-15 

16.02.2015
JANSSEN ТУРЦИЈА

47
АД Д-р 

Пановски
MAGNEVIST 469 mg/1 ml раствор за инјектирање 1 вијала х 20 ml

11-1257/ПУ-14 

09.04.2015
BAYER ТУРЦИЈА

48
АД Д-р 

Пановски
XARELTO 10 mg филм-обложена таблета

10 филм-обложени 

таблети (блистер 1 х 10) 

/кутија

15-6988/ПУ-14 

21.01.2015
BAYER ТУРЦИЈА

49
АД Д-р 

Пановски
XARELTO 15 mg филм-обложена таблета

28 филм-обложени 

таблети (блистер 2 х 14) 

/кутија

15-7076/ПУ-14 

21.01.2015
BAYER ТУРЦИЈА

50
АД Д-р 

Пановски
XARELTO 20 mg филм-обложена таблета

28 филм-обложени 

таблети (блистер 2 х 14) 

/кутија

15-7075/ПУ-14 

21.01.2015
BAYER ТУРЦИЈА

51
АД Д-р. 

Пановски
 ACTILYSE 50 mg 

прашок и вехикулум за 

раствор за 

инјектирање/инфузија

1 вијала со прашок + 1 

вијала со вехикулум + 1 

трансфер сет

15-2267/ПУ-14 

04.12.2014
BOEHRINGER Турција

52
АД Д-р 

Пановски
HUMULIN 70/30 100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање
5 патрони х 3 ml

15-7815/ПУ-14  

30.12.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА

53
АД Д-р 

Пановски
ULTRAVIST-370 768,83 mg/1 ml раствор за инјектирање 1 вијала х 50 ml

11-1370/ПУ-15 

14.04.2015
BAYER ТУРЦИЈА

http://reglek.com.mk/admin_ceni_originmax_edit.php?lekid=7


54
АД Д-р 

Пановски
ULTRAVIST-370 768,83 mg/1 ml раствор за инјектирање 1 вијала х 100 ml

11-1371/ПУ-15 

14.04.2015
BAYER ТУРЦИЈА

1
Медика 

Интернационал
AVONEX 30 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

4 наполнети инјекциски 

пенкала x 0,5 ml

15-50/ПУ-14 

02.04.2014
BIOGEN Турција 37800.00 40950.00

2
Медика 

Интернационал
BETAFERON

250 mcg (8MIU)/1 

ml

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање

15 единечни пакувања 

(1 вијала со прашок + 1 

наполнет инјекциски 

шприц х 1,2 ml 

вехикулум)

15-53/ПУ-14 

03.04.2014
BAYER Турција 40352.00 43629.60

3
Медика 

Интернационал
CLEXANE

4000 anti-Xa IU/0,4 

ml 
раствор за инјектирање

10 наполнети 

инјекциски шприца х 0,4 

ml

15-14/ПУ-14 од 

28.03.2014
SANOFI Турција 2008.00 2530.08

4
Медика 

Интернационал
CUROSURF 80 mg/1 ml 

суспензија за 

ендотрахеопулмонална 

инстилација

1 вијала х 1,5 ml
15-55/ПУ-14 

24.04.2014
CHIESI Турција 20829.00 23130.45

5
Медика 

Интернационал
DECAPEPTYL CR 3,75 mg 

прашок и вехикулум за 

суспензија за 

инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц со прашок + 1 

наполнет инјекциски 

шприц со вехикулум х 1 

ml 

15-36/ПУ-14 

24.04.2014
FERRING Турција 5511.00 6943.86

6
Медика 

Интернационал
EPREX 2000 IE/0,5 ml раствор за инјектирање

6 наполнети инјекциски 

шприца x 0,5 ml

 15-1388/ПУК-14  

10.03.2014
CILAG Турција 3879.00 4888.00

7
Медика 

Интернационал
EPREX 4000 IE/0,4 ml раствор за инјектирање

6 наполнети инјекциски 

шприца x 0,4 ml

 15-1386/ПУК-14 

10.03.2014
CILAG Турција 5917.50 7455.42

8
Медика 

Интернационал
EXJADE 125 mg

таблета за перорална 

суспензија
28 таблети

15-2874/ПУ-14 

24.04.2014
NOVARTIS Турција 11213.00 13034.05

9
Медика 

Интернационал

GENOTROPIN 

GOQUICK  
5,3 mg 

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање                  

1 мултидозно 

наполнето инјекциско 

пенкало со 1 дводелен 

патрон - преден дел со 

прашок и заден дел со 1 

ml вехикулум

15-2540/ПУ-14 

24.04.2014
PFIZER Турција 5580.00 7030.80



10
Медика 

Интернационал

GENOTROPIN 

GOQUICK  
12 mg

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање                  

1 мултидозно 

наполнето инјекциско 

пенкало со 1 дводелен 

патрон - преден дел со 

прашок и заден дел со 1 

ml вехикулум

15-81/ПУ-14 

24.04.2014
PFIZER Турција 12781.00 14680.05

11
Медика 

Интернационал
HEPA-MERZ 5 g/10 ml

концентрат за раствор 

за инфузија
10 ампули x 10 ml

15-2875/1/ПУ-14 

29.04.2014
MERZ Турција 3350.00 4221.00

12
Медика 

Интернационал
HERCEPTIN 150 mg

прашок за концентрат за 

раствор за инфузија
1 вијала

 15-1387/ПУК-14 

10.03.2014
ROCHE Турција 33089.00 36003.45

13
Медика 

Интернационал
MABTHERA 100 mg/10 ml

концентрат за раствор 

за инфузија
2 вијали x 10 ml

 15-470/1/ПУК-14  

29.01.2014
ROCHE Турција 28578.93 31266.90

14
Медика 

Интернационал
MABTHERA 500 mg/50 ml

концентрат за раствор 

за инфузија
1 вијала x 50 ml

15-470/ПУК-14  

29.01.2014
ROCHE Турција 68593.00 73282.65

15
Медика 

Интернационал
MIRCERA 75 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање 1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-59/ПУ-14 

16.04.2014
ROCHE Турција 6816.00 8416.80

16
Медика 

Интернационал
MIRCERA 50 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање 1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-49/ПУ-14 

16.04.2014
ROCHE Турција 4456.00 5653.20

17
Медика 

Интернационал
MIRCERA 150 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-61/ПУ-14 

16.04.2014
ROCHE Турција 13199.00 15118.95

18
Медика 

Интернационал
MIRCERA 100 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-60/ПУ-14 

16.04.2014
ROCHE Турција 9081.00 10795.05

19
Медика 

Интернационал
NEUPOGEN 48 MЕ/0,5 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

шприца x 0,5 ml

15-44/ПУ-14 

17.04.2014
ROCHE Турција 2960.00 3729.60

20
Медика 

Интернационал

Norditropin 

SimpleXx
10 mg/1,5 ml раствор за инјектирање

1 патрон х 1,5 ml
15-48/ПУ-14 

24.04.2014 NOVO NORDISK 
Турција 11400.00 13230.00

21
Медика 

Интернационал

Norditropin 

SimpleXx
15 mg/1,5 ml раствор за инјектирање

1 патрон х 1,5 ml
15-70/ПУ-14 

24.04.2014 NOVO NORDISK 
Турција 17100.00 19215.00

22
Медика 

Интернационал
PEGASYS 180 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,5 ml 

15-1804/ПУК-14 

17.03.2014
ROCHE Турција 7411.00 9041.55

23
Медика 

Интернационал
PULMOZYME 

1 mg/1 ml

инхалациски раствор за 

небулизатор

 30 пластични ампули х 

2,5 ml
15-2873/ПУ-14 

24.04.2014
GENENTECH Турција 34142.00 37109.10

24
Медика 

Интернационал
REBIF 22 22 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

3 наполнети инјекцикси 

шприца x 0,5 ml

15-3595/ПУK-14 

14.07.2014
MERCK SERONO Турција 10546.00 12332.83

25
Медика 

Интернационал
REBIF 44 44 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

12 наполнети 

инјекцикси шприца x 0,5 

ml 

15-3596/ПУK-14 

14.07.2014
MERCK SERONO Турција 48255.00 51927.75

26
Медика 

Интернационал
RECORMON 2000 IU/ 0,3 ml раствор за инјектирање

6 наполнети инјекциски 

шприца x 0,3 ml

15-8779/2/ПУ-14 

24.04.2014
ROCHE Турција 4038.00 5087.69



27
Медика 

Интернационал
REMICADE 100 mg

прашок за концентрат за 

раствор за инфузија
1 вијала

15-2876/ПУ-14 

14.05.2014

SCHERING 

PLOUGH
Турција 25160.00 27678.00

28
Медика 

Интернационал

SAIZEN CLICK 

EASY
8 mg 

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

1 вијала со прашок + 1 

патрон x 1,37 ml 

вехикулум + помагало

15-38/ПУ-14 

08.04.2014
MERCK SERONO Турција 9200.00 10920.00

29
Медика 

Интернационал
SANDOSTATIN 0,1 mg/1 ml раствор за инјектирање 5 ампули x 1 ml

15-32/ПУ-14 

16.04.2014
NOVARTIS Турција 2863.00 3607.38

30
Медика 

Интернационал

SANDOSTATIN 

LAR
20 mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 вијала x 20 mg + 1 

инјекциски шриц х 2 ml

15-8783/ПУ-13  

20.01.2014
SANDOZ Турција 57825.00 61976.72

31
Медика 

Интернационал
SIMULECT 20 mg

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

или инфузија 
1 вијала х 20 mg  + 1 

ампула х 5 ml вехикулум

15-39/ПУ-14 

15.04.2014
NOVARTIS Турција 54074.00 58037.70

32
Медика 

Интернационал
TETAGAM P 250 IU/1 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 1 ml

15-2872/ПУ-14 

24.04.2014
CSL BEHRING Турција 524.00 687.75

33
Медика 

Интернационал

NOVOMIX 30 

FLEXPEN
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7275/ПУ-14 

17.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА 1881.8 2371.07

34
Медика 

Интернационал
LANTUS SoloStar 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7279/ПУ-14 

17.10.2014
SANOFI-AVENTIS ТУРЦИЈА 2734 3444.84

35
Медика 

Интернационал

HUMALOG Mix25 

KwikPen
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml 

15-7281/ПУ-14 

17.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА 1696 2136.96

36
Медика 

Интернационал
LEVEMIR FLEXPEN 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7276/ПУ-14 

17.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА 2832.4 3568.82

37
Медика 

Интернационал

HUMALOG  

KwikPen
100 IE/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml 

15-7280/ПУ-14 

17.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА 1723.52 2171.63

38
Медика 

Интернационал

ADIPRA 

SOLOSTAR
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала со стаклен 

патрон х 3 ml 

15-7277/ПУ-14 

17.10.2014
SANOFI-AVENTIS ТУРЦИЈА 1686.15 2124.55

39
Медика 

Интернационал

NOVORAPID 

FLEXPEN
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7278/ПУ-14 

20.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА 1528.67 1926.13

40
Медика 

Интернационал
AVASTIN 100 mg/4 ml

концентрат за раствор 

за инфузија
1 вијала х 4 ml

15-8576/ПУ-14  

03.04.2015
ROCHE ТУРЦИЈА

41
Медика 

Интернационал
AVASTIN 400 mg/16 ml

концентрат за раствор 

за инфузија
1 вијала х 16 ml

15-8577/ПУ-14  

03.04.2015
ROCHE ТУРЦИЈА

42
Медика 

Интернационал
PROLIA 60 mg/1 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц х 1ml (1 доза)

11-1423/ПУ-15 

15.04.2015
AMGEN Турција



43
Медика 

Интернационал
CLEXANE

2000 anti-Xa IU/0,2 

ml 
раствор за инјектирање

2 наполнети инјекциски 

шприца х 0,2 ml

15-1424/ПУ-15 

16.04.2015
SANOFI Турција

44
Медика 

Интернационал
VALCYTE 450 mg филм-обложена таблета

60 таблети (HDPE 

контејнер)

11-1426/ПУ-15 

17.04.2015

ROCHE 

(Pantheon)
Турција

 

1 Медекс Фарм AVONEX 30 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање
4 наполнети инјекциски 

пенкала x 0,5 ml

15-2189/ПУ-14 

03.04.2014
BIOGEN Турција 42000.00 45360.00

2 Медекс Фарм AZOPT 10 mg/1 ml капки за око, суспензија шишенце х 5 ml
15-2343/ПУK-14 

29.04.2014
ALCON Турција 438.50 575.53

3 Медекс Фарм BETAFERON
250 mcg (8MIE)/1 

ml

 прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање

15 единечни пакувања 

(1 вијала со прашок + 1 

наполнет инјекциски 

шприц х 1,2 ml 

вехикулум)

15-2195/ПУ-14 

04.04.2014
BAYER Турција

4 Медекс Фарм CLEXANE
4000 anti-Xa IU/0,4 

ml 
раствор за инјектирање

10 наполнети 

инјекциски шприца х 0,4 

ml

15-3904/ПУK-14 

13.06.2014
SANOFI Турција

5 Медекс Фарм CUROSURF 80 mg/1 ml 

суспензија за 

ендотрахеопулмоална 

инстилација

1 вијала х 1,5 ml
15-3349/ПУ-14 

22.05.2014
CHIESI Турција

6 Медекс Фарм EPREX  4000 IE/0,4 ml раствор за инјектирање
6 наполнети инјекциски 

шприца х 0,4 ml

15-2531/ПУ-14 

16.04.2014
CILAG Турција 8247.00 9919.35

7 Медекс Фарм EPREX  2000 IE/0,5 ml раствор за инјектирање
6 наполнети инјекциски 

шприца х 0,5 ml

15-2532/ПУ-14 

16.04.2014
CILAG Турција 4311.00 5431.86

8 Медекс Фарм EXJADE 125 mg
таблета за перорална 

суспензија
28 таблети

15-2533/ПУ-14 

23.04.2014
NOVARTIS Турција 12459.00 14341.95

9 Медекс Фарм HERCEPTIN 150 mg
прашок за концентрат за 

раствор за инфузија
1 вијала 

15-2757/ПУ-14 

23.04.2014
ROCHE Турција

10 Медекс Фарм MABTHERA 500 mg/50 ml
концентрат за раствор 

за инфузија
1 вијала x 50 ml

15-10420/ПУK-14 

20.01.2015
ROCHE Турција 72157.95 77025.85

11 Медекс Фарм MABTHERA 100 mg/10 ml
концентрат за раствор 

за инфузија
2 вијали x 10 ml

15-10421/ПУK-14 

20.01.2015
ROCHE Турција 29119.02 31834.97

12 Медекс Фарм MIRCERA 150 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање
1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-2341/ПУ-14 

15.04.2014
ROCHE Турција 15301.00 17326.05

13 Медекс Фарм MIRCERA 100 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање
1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-2342/ПУ-14 

15.04.2014
ROCHE Турција 10533.00 12319.65

14 Медекс Фарм 
Norditropin 

SimpleXx
15 mg/1,5 ml раствор за инјектирање 1 патрон х 1,5 ml

15-2530/ПУ-14 

24.04.2014
NOVO NORDISK Турција



15 Медекс Фарм 
Norditropin 

SimpleXx
10 mg/1,5 ml раствор за инјектирање 1 патрон х 1,5 ml

15-2529/ПУ-14 

24.04.2014
NOVO NORDISK Турција

16 Медекс Фарм PEGASYS 180 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање
1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,5 ml 

15-10416/ПУK-14 

20.01.2015
ROCHE Турција 7800.00 9450.00

17 Медекс Фарм REBIF 22 22 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање
3 наполнети инјекциски 

шприца x 0,5 ml

15-10418/ПУK-14 

20.01.2015
MERCK SERONO Турција 11008.98 12819.42

18 Медекс Фарм REBIF 44 44 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

12 наполнети 

инјекциски шприца x 0,5 

ml

15-5926/ПУК-14 

11.08.2014
MERCK SERONO Турција 50795.00 54594.75

19 Медекс Фарм 
SAIZEN CLICK 

EASY
8 mg 

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

1 вијала со прашок + 1 

патрон x 1,37 ml 

вехикулум + помагало

15-5927/ПУК-14 

11.08.2014
MERCK SERONO Турција 10400.00 12180.00

20 Медекс Фарм SANDOSTATIN 0,1 mg/1 ml раствор за инјектирање 5 ампули x 1 ml
15-5925/ПУK-14 

11.08.2014
NOVARTIS Турција 3014.00 3797.64

21 Медекс Фарм 
SANDOSTATIN 

LAR
20 mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 вијала  + 1 наполнет 

инјекциски шприц x 2 ml 

вехикулум

15-2194/ПУ-14 

24.04.2014
SANDOZ Турција

22 Медекс Фарм SPIRIVA 18 mcg
прашок за инхалирање, 

тврда капсула
30 капсули  + Handi Haler

15-2344/ПУ-14 

12.06.2014
BOEHRINGER Турција

23 Медекс Фарм COPEGUS 200 mg филм-обложена таблета
168 филм-обложени 

таблети

11-929/ПУK-15 

09.02.2015 ROCHE Турција
16269.21 18342.67

24 Медекс Фарм CLEXANE
2000 anti-Xa IU/0,2 

ml 
раствор за инјектирање

2 наполнети инјекциски 

шприца х 0,2 ml

15-3815/ПУ-14 

18.07.2014
SANOFI Турција 2117.68 2668.28

25 Медекс Фарм DECAPEPTYL CR 3,75 mg 

прашок и вехикулум за 

суспензија за 

инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц со прашок + 1 

наполнет инјекциски 

15-10422/ПУK-14 

20.01.2015
FERRING Турција 6325.00 7901.25

26 Медекс Фарм FLIXOTIDE 125 mg
инхалациска суспензија 

под притисок
канистер х 120 дози

15-10372/ПУK-14 

31.12.2014
GLAXO Турција 833.21 1094.00

27 Медекс Фарм FLIXOTIDE 50 mg
инхалациска суспензија 

под притисок
канистер х 120 дози

15-5108/ПУ-14 

07.08.2014
GLAXO Турција 362.32 476.00

28 Медекс Фарм PULMOZYME 1 mg/1 ml
инхалациски раствор за 

небулизатор

 30 пластични ампули х 

2,5 ml

15-10417/ПУK-14 

20.01.2015
GENENTECH Турција 35917.18 38973.04

29 Медекс Фарм AVODART 0,5 mg капсула, мека 30 капсули  
15-10369/ПУK-14 

31.12.2014
CATALENT Турција 940.25 1234.00

30 Медекс Фарм PROGRAF 0,5 mg капсула 50 капсули
15-5015/ПУ-14 

01.08.2014
ASTELLAS Турција



31 Медекс Фарм PATANOL 1 mg/1 ml капки за око, раствор РЕ шише х 5 ml
15-5014/ПУ-14 

25.09.2014
ALCON Турција 328.31 430.90

32 Медекс Фарм SERETIDE DISCUS 50 mcg/250 mcg прашок за инхалирање 1 дискус х 60 дози
15-2933/ПУ-14 

10.07.2014
GLAXO Турција 1710.00 2154.60

33 Медекс Фарм SERETIDE DISCUS 50 mcg/100 mcg прашок за инхалирање 1 дискус х 60 дози
15-2935/ПУ-14 

10.07.2014
GLAXO Турција 1256.00 1582.56

34 Медекс Фарм SERETIDE DISCUS 50 mcg/500 mcg прашок за инхалирање 1 дискус х 60 дози
15-10371/ПУK-14 

31.12.2014
GLAXO Турција 2321.08 2860.00

35 Медекс Фарм FLIXONASE 50 mcg/доза спреј за нос, суспензија

стаклено шише со 

одмерна атомизирачка 

пумпа х 120 дози

15-10370/ПУК-14 

23.03.2015
GLAXO Турција 326.28 428.24

36 Медекс Фарм ANDROCUR 50 mg таблета  50 таблети
15-3969/ПУ-14 

25.06.2014
DELPHARM Турција 1167.73 1532.64

37 Медекс Фарм AZARGA (10 mg/5 mg) /1 ml капки за очи, суспензија РР шише х 5 ml
15-3970/ПУ-14 

25.06.2014
ALCON Турција

38 Медекс Фарм FOSTER 100 mcg/6 mcg
инхалациски раствор 

под притисок

Al спреј контејнер х 120 

дози

15-3663/ПУ-14 

10.07.2014
CHIESI Турција

39 Медекс Фарм BONVIVA 150 mg филм-обложена таблета
1 филм-обложена 

таблета

15-3814/ПУ-14 

08.07.2014
ROCHE Турција

40 Медекс Фарм URSOFALK 250 mg капсула, тврда 100 капсули
11-2299/ПУК-15 

26.03.2015
Dr.FALK PHARMA Турција

41 Медекс Фарм HEPA-MERZ 5 g/10 ml
концентрат за раствор 

за инфузија
10 ампули х 10 ml

15-5747/ПУ-14 

06.10.2014
MERZ Турција

42 Медекс Фарм 
NOVOMIX 30 

FLEXPEN
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7051/ПУ-14 

17.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА

43 Медекс Фарм 
ADIPRA 

SOLOSTAR
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала со стаклен 

патрон х 3 ml 

15-7017/ПУ-14 

17.10.2014
SANOFI-AVENTIS ТУРЦИЈА

44 Медекс Фарм LANTUS SoloStar 100 E/1 ml раствор за инјектирање
5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7020/ПУ-14 

17.10.2014
SANOFI-AVENTIS ТУРЦИЈА

45 Медекс Фарм LEVEMIR FLEXPEN 100 E/1 ml раствор за инјектирање
5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7021/ПУ-14 

17.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА

46 Медекс Фарм 
HUMALOG Mix25 

KwikPen
100 IE/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml 

15-7018/ПУ-14 

17.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА



47 Медекс Фарм 
HUMALOG Mix50 

KwikPen
100 IE/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml 

15-7016/ПУ-14 

17.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА

48 Медекс Фарм 
HUMALOG  

KwikPen
100 IE/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml 

15-7022/ПУ-14 

17.10.2014
LILLY FRANCE ТУРЦИЈА

49 МЕДЕКС ФАРМ
NOVORAPID 

FLEXPEN
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

15-7019/ПУ-14 

20.10.2014
NOVO NORDISK ТУРЦИЈА

50 Медекс Фарм XARELTO 15 mg филм-обложена таблета
28 филм-обложени 

таблети

15-10375/ПУK-14 

31.12.2014
BAYER Турција 3529.28 4446.9

51 МЕДЕКС ФАРМ XARELTO 20 mg филм-обложена таблета

28 филм-обложени 

таблети (блистер 2 х 14) 

/кутија

15-10376/ПУK-14 

31.12.2014
BAYER ТУРЦИЈА 3529.28 4446.9

52 Медекс Фарм ZINNAT 500 mg филм-обложена таблета
10филм-обложена 

таблета

15-10374/ПУK-14 

31.12.2014
GLAXO Турција 272.00 365.55

53 МЕДЕКС ФАРМ XARELTO 10 mg филм-обложена таблета

10 филм-обложени 

таблети (блистер 1 х 10) 

/кутија

11-2300/ПУК-15 

26.03.2015
BAYER ТУРЦИЈА

54 МЕДЕКС ФАРМ LEPONEX 100 mg таблета
50 таблети (блистер 5 х 

10) /кутија

11-2301/ПУК-15 

25.03.2015
NOVARTIS ТУРЦИЈА

1 ПАНАМЕД-М 
AVONEX 30 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

4 наполнети инјекциски 

пенкала x 0,5 ml

15-2003/ПУ-14 

03.04.2014 BIOGEN Турција
40415.05 43695.80

2 ПАНАМЕД-М 

BETAFERON

250 mcg (8MIE)/1 

ml

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање

15 единечни пакувања 

(1вијала со прашок + 1 

наполнет инјекциски 

шприц х 1,2 ml  

вехикулум)

15-2006/ПУ-14 

03.04.2014 BAYER Турција

42544.53 45931.76

3 ПАНАМЕД-М 
CLEXANE

4000 anti-Xa IE/0,4 

ml раствор за инјектирање

10 наполнети 

инјекциски шприца х 0,4 

ml

15-2648/ПУ-14 

17.04.2014 SANOFI Турција
2054.15 2588.23

4 ПАНАМЕД-М 
EXJADE 125 mg

таблета за перорална 

суспензија 28 таблети

15-2451/ПУ-14 

15.04.2014 NOVARTIS Турција 12085.23 13949.49

5 ПАНАМЕД-М 
HERCЕPTIN 150 mg

прашок за концентрат за 

раствор за инфузија 1 вијала

15-2454/ПУ-14 

24.04.2014 ROCHE Турција
35311.03 38336.58

6 ПАНАМЕД-М 
MABTHERA 500 mg/50 ml

концентрат за раствор 

за инфузија 1 вијала x 50 ml

15-2447/ПУ-14 

24.04.2014 ROCHE Турција 73535.45 78472.22

7 ПАНАМЕД-М 
MABTHERA 100 mg/10 ml

концентрат за раствор 

за инфузија 2 вијали x 10 ml

15-2455/ПУ-14 

24.04.2014 ROCHE Турција 29180.59 31899.62



8 ПАНАМЕД-М 
MIRCERA 150 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-2445/ПУ-14 

16.04.2014 ROCHE Турција
14842.62 16844.75

9 ПАНАМЕД-М 
MIRCERA 75 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-2453/ПУ-14 

16.04.2014 ROCHE Турција
7670.10 9313.61

10 ПАНАМЕД-М 
MIRCERA 50 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-2452/ПУ-14  

16.04.2014 ROCHE Турција
5114.28 6443.99

11 ПАНАМЕД-М 
MIRCERA 100 mcg/0,3 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,3 ml 

15-2446/ПУ-14 

16.04.2014 ROCHE Турција
10217.01 11987.86

12 ПАНАМЕД-М 
Norditropin 

SimpleXx 15 mg/1,5 ml раствор за инјектирање 1 патрон х 1,5 ml

15-2647/ПУ-14 

24.04.2014 NOVO NORDISK Турција 20984.43 23293.27

13 ПАНАМЕД-М 
Norditropin 

SimpleXx 10 mg/1,5 ml раствор за инјектирање 1 патрон х 1,5 ml

15-2646/ПУ-14  

24.04.2014 NOVO NORDISK Турција 14097.94 16061.85

14 ПАНАМЕД-М 
PEGASYS 180 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски 

шприц x 0,5 ml 

15-2444/ПУ-14  

24.04.2014 ROCHE Турција
10647.21 12439.57

15 ПАНАМЕД-М 
PULMOZYME 1 mg/1 ml

инхалациски раствор за 

небулизатор

 30 пластични ампули х 

2,5 ml

15-2456/ПУ-14 

12.05.2014 GENENTECH Турција 34839.66 37841.65

16 ПАНАМЕД-М 
REBIF 22 22 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

3 наполнети инјекциски 

шприца x 0,5 ml

15-2005/ПУ-14 

01.04.2014 MERCK SERONO Турција
10933.46 12803.13

17 ПАНАМЕД-М 
REBIF 44 44 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање

12 наполнети 

инјекцикси шприца x 0,5 

ml

15-2004/ПУ-14 

01.04.2014 MERCK SERONO Турција
49271.60 52995.18

18 ПАНАМЕД-М SAIZEN CLICK 

EASY 8 mg 

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

1 вијала со прашок + 1 

патрон x 1,37 ml 

вехикулум + помагало

15-2649/ПУ-14 

09.05.2014 MERCK SERONO Турција
56163.00 60231.15

19 ПАНАМЕД-М 
SANDOSTATIN 0,1 mg/1 ml раствор за инјектирање 5 ампули x 1 ml

15-2450/ПУ-14 

16.04.2014 NOVARTIS Турција 2923.80 3683.99

20 ПАНАМЕД-М SANDOSTATIN 

LAR 20 mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 вијала со прашок х 20 

mg + 1 наполнет 

инјекциски шприц х 2,5 

ml вехикулум  

15-2449/ПУ-14 

24.04.2014 SANDOZ Турција

62274.00 66647.70

21 ПАНАМЕД-М 

SIMULECT 20 mg

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање 

или инфузија 

1 вијала х 20 mg  + 1 

ампула х 5 ml вехикулум

15-2448/ПУ-14 

16.04.2014 NOVARTIS Турција

61328.11 65654.52

22 ПАНАМЕД-М FLIXOTIDE 125 mcg
инхалациска суспензија 

под притисок
120 дози (канистер)

15-4665/ПУ-14 

02.10.2014
GLAXO Турција 833.21 1094.00

23 ПАНАМЕД-М FLIXOTIDE 50 mcg
инхалациска суспензија 

под притисок
120 дози (канистер)

15-4669/ПУ-14 

02.10.2014
GLAXO Турција 362.32 476.00

24 ПАНАМЕД-М AZOPT 10 mg/1 ml капки за око, суспензија шишенце х 5 ml
15-4670/ПУ-14 

29.08.2014
ALCON Турција 438.50 575.53



25 ПАНАМЕД-М SERETIDE DISCUS 50 mcg/250 mcg прашок за инхалирање 1 дискус х 60 дози
15-4663/ПУ-14 

25.09.2014
GLAXO Турција 1716.85 2055.00

26 ПАНАМЕД-М SERETIDE DISCUS 50 mcg/500 mcg прашок за инхалирање 1 дискус х 60 дози
15-4662/ПУ-14 

25.09.2014
GLAXO Турција 2321.08 2827.00

27 ПАНАМЕД-М SPIRIVA 18 mcg
прашок за инхалирање, 

капсула

30 капсули+1 HandHaler 

апарат за инхалирање

15-4668/ПУ-14 

25.09.2014
BOEHRINGER Турција 1834.05 2310.90

28 ПАНАМЕД-М 
TRAVATAN 40 mcg/1 ml капки за око, раствор РР шише х 2,5 ml

15-4671/ПУ-14 

25.09.2014
ALCON Турција 679.55 891.90

29 ПАНАМЕД-М 
PATANOL 1 mg/1 ml капки за око, раствор

шишенце х 5 ml
15-4666/ПУ-14 

25.09.2014
ALCON Турција 328.31 430.90

1 ЕЛ ИМПЕКС АСПИРИН 100 mg
гастрорезистентна 

таблета

30 гастро резистентни 

таблети

15-4501/ПУ-14 

30.10.2014
BAYER Грција


